
KOUZELNÉ ODPOLEDNE S KOUZELNÍKEM 

24. únor 2017 byl kouzelným dnem pro mnohé děti z dětského klubu.  

A proč kouzelný? 

Neboť žáky z prvního stupně navštívil kouzelník Ondřej Soukup.   

 

MAGIC Ondřej Soukup je profesionální český kouzelník a iluzionista, který 

se ve světě kouzel, magie a iluzí pohybuje přes deset let a za sebou má již 

stovky živých vystoupení po celé České republice. Nejen, že je držitelem 

mezinárodních cen ze soutěží a festivalů, ale také je držitelem ocenění od 

Městské části Praha 4 "Dělám víc, než musím". Pravidelně vystupuje               

v Thomayerově nemocnici pro děti na oddělení Dětské psychiatrie                  

a chirurgie, kde díky svým originálním kouzlům zpříjemňuje pobyt dětí            

v nemocnici. 

Ondřej Soukup má opravdu bohatou zkušenost s dětským publikem, proto 

velice zaujal i děti, které se těšily z každého kouzelného okamžiku. 

 

 

 

 

Mnoho dětí mělo možnost stát se i součástí samotného kouzla a odnést si 

zvířátko zhotovené z nafukovacího balónku. 

 

Bylo to opravdu kouzelné odpoledne s kouzelníkem. 

Mgr. Jarmila Krňávková 

http://www.magicsoukup.com/ondrej/

